
 

 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE 

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE 
CNPJ: 08.712.259/0001-77   

R. SEN GEORGINO AVELINO, 601, CENTRO – SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE/RN. 
EMAIL: CMSAOJOSEDOCAMPESTRE@GMAIL.COM 

FONE/FAX (84) 9.9659-0609 

 

 
 
 

Portaria nº. 61/2025-GP 
 

 
 
 
 

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Campestre/RN, 

no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Município 
e no Regimento Interno, visando o aprimoramento da organização 

administrativa, como imperativo para funcionamento do poder Legislativo Local 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - EXONERAR a pessoa de EMANUELLE MATIAS CARDOSO, portadora 

do CPF nº. 118.723.284-07, do cargo comissionado de livre nomeação e 

exoneração de AGENTE LEGISLATIVO da Câmara Municipal de São José do 

Campestre/RN. 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 4° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sala dos Despachos, Palácio José Matias de Araújo, Câmara Municipal de São 

José do Campestre/RN em 30 de junho de 2025. 

 

 

 
MÁRCIA NELO DE OLIVEIRA 

Presidente 
Câmara Municipal de São José do Campestre/RN 


